
Consultas Realizadas 

Licitación 431393 - Construcción en
Instituciones Educativas del Departamento

de Caazapá
Consulta 1 - Dia de visita al sitio de obra

Consulta 2 - HISTORIAL DE PUBLICACIONES

Consulta Fecha de Consulta 04-07-2023

Serian tan amables de aclarar si el día de visita al sitio de obra será llevado a cabo el día domingo 16 de julio del cte? Por
no tratarse de un día hábil.

Respuesta Fecha de Respuesta 06-07-2023

Respecto a su consulta, por error se ha puesto un día no hábil, dicho error ya fue subsanado por medio de una adenda.

Consulta Fecha de Consulta 17-07-2023

HISTORIAL DE PUBLICACIONES DEL 04/07/2023 NO ABRE, SALE ERROR, SI PODRÍAN CORREGIR?
GRACIAS

Respuesta Fecha de Respuesta 27-07-2023

EN ESE CASO SERIA PROBLEMA DEL SICP, LA CONVOCANTE NO PUEDE SUBSANAR ESE ERROR
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